АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от«11 »      07
2006 г.
№ 1360
г.Владикавказ
Об утверждении проектов планировки территорий г. Владикавказа
По инициативе администрации местного самоуправления в г Владикавказе прошли Публичные слушания по проектам планировки 2-х участков территорий города, расположенных в Затеречном и Северо-Западном муниципальных округах (протокол от 25.04.2006г.). Руководствуясь статьей 46 п. 13 Градостроительного кодекса РФ, а также, учитывая, что в ходе слушании были высказаны предложения только рекомендательного характера,
Администрация        местного        самоуправления        г.        Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1
Утвердить,   представленные   городским   Управлением   архитектуры   и
градостроительства    проекты    планировки    следующих    территорий
г. Владикавказа:
· Северо-Западный муниципальный округ, территория между улицами
Калинина, ген. Доватора, Московская.
· Затеречный муниципальный округ, территория между улицами Гадиева,
Московской, Барбашова, Кырджалийской (микрорайоны 31-32).
2 Опубликовать утвержденную документацию по проектам планировки
указанных территорий г. Владикавказа в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов в течение
семи дней со дня ее утверждения.
3 Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   возложить  на
Управление архитектуры и градостроительства АМС г.Владикавказа (Шотаев В.К.)
Глава администрации                                              К. Пагиев